

ADWISORY HOLDING ApS

Egevænget 71
6051 Almind

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADWISORY HOLDING ApS
Egevænget 71
6051 Almind

CVR-nr: 34225796
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 2.619.420, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.605.181. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Andre driftsomkostninger | | -118.453 | -41.750 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -118.453 | -41.750 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 1 | 2.711.128 | 332.999 |
| Andre finansielle indtægter | | 18.892 | 4.771 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -14.541 | -11.414 |
| Andre finansielle omkostninger | | -4.499 | -363 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.592.527 | 284.243 |
| Skat af årets resultat | 2 | 26.893 | 11.735 |
| Årets resultat | | 2.619.420 | 295.978 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 449.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.305.453 | 332.999 |
| Overført resultat | | 864.967 | -37.021 |
| I alt | | 2.619.420 | 295.978 |

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

| | Dato | kr. |
|------------------------------|------------|---------|
| Ekstraordinært udbytte | 22/01/2018 | 103.000 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.014.776 | 709.323 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 2.014.776 | 709.323 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.014.776 | 709.323 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 30.138 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 94.000 |
| Andre tilgodehavender | | 1.342.923 | 126.938 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.373.061 | 220.938 |
| Likvide beholdninger | | 845.336 | 1.875 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.218.397 | 222.813 |
| Aktiver i alt | | 4.233.173 | 932.136 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 1.692.291 | 386.838 |
| Overført resultat | | 832.890 | -32.077 |
| Egenkapital i alt | | 2.605.181 | 434.761 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.002.685 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.002.685 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 563.499 | 367.118 |
| Skyldig selskabsskat | | 32.549 | 108.310 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 29.259 | 21.947 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 625.307 | 497.375 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.627.992 | 497.375 |
| Passiver i alt | | 4.233.173 | 932.136 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|---|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 386.838 | -32.077 | 0 | 434.761 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -449.000 | -449.000 |
| Årets resultat | 0 | 1.305.453 | 864.967 | 449.000 | 2.619.420 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 1.692.291 | 832.890 | 0 | 2.605.181 |

Niels Sterndorff ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Advisory Drift ApS - 100% ejerandel | 226.142 | 129 |
| Charity24-7 Holding ApS - 67,88% ejerandel | 1.204.311 | 234 |
| Salg anparter Charity24-7 Holding ApS | 1.380.675 | 0 |
| Worldtraders GmbH - 100% ejerandel | -100.000 | -30 |
| | <u>2.711.128</u> | <u>333</u> |

2. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret modtaget kr. 45.132 retur i selskabsskat.

| | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|---------------------------------------|----------------|--------------|
| Skat af årets skattepligtige indkomst | -25.000 | -10 |
| Regulering tidligere år | -1.893 | -2 |
| | <u>-26.893</u> | <u>-12</u> |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | 2017 kr. | 2016 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Advisory Drift ApS - 100% ejerandel | 375.331 | 274 |
| Charity24-7 Holding ApS - 67,88% ejerandel | 1.464.662 | 260 |
| Worldtraders GmbH - 100% ejerandel | 174.783 | 175 |
| | <u>2.014.776</u> | <u>709</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med selskaberne Advisory Drift ApS, Charity24-7 Holding ApS, Realtime Research ApS og Basic Research ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve er der afgivet pant nom. kr. 56.000 anparter i Charity24-7 Holding ApS.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets ansatte omfatter direktøren, som ikke har modtaget vederlag.